INVERSIONES
& RESERVAS

Puesto de Bolsa

INVERSIONES & RESERVAS, S. A.- PUESTO DE BOLSA
Estado de Otros Resultados Integrales
AL : 30/11/2025

(Expresado en PESOS DOMINICANOS )

Descripcion

ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

UTILIDAD DEL EJERCICIO

Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:
Revalorizacion de propiedades,planta y equipo
Ingresos por asesorias financieras

Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:
Activos financieros a valor razonable por patrimonio

Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades
Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio
Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales

Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO

Acumulado al
31/10/2025

134,606,866.79

0.00
0.00

92,049,274.95
0.00
0.00
0.00
92,049,274.95

226,656,141.74

Pag.

1

Acumulado al
30/11/2025

180,531,805.01

0.00
0.00

89,575,458.51
0.00
0.00
0.00
89,575,458.51

270,107,263.52

Fi do digital t
ROBERTO ERNESTO RoBERTO ExnEsT T
CABANAS CABANAS URQUILLA

Fecha: 2025.12.11 11:39:16
URQUILLA vl

Roberto Cabaiias

Vicepresidente Ejecutivo

ALONSO PENA
REYES

Alonso Pena

Gerente de Contraloria Financiera



		2025-12-10T12:57:59-0400
	ALONSO PEÑA REYES


		2025-12-11T11:39:16-0400
	ROBERTO ERNESTO CABAÑAS URQUILLA




