

Descripcion	Acumulado al 31/10/2025	Acumulado al 30/11/2025
ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES		
UTILIDAD DEL EJERCICIO	134,606,866.79	180,531,805.01
Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio		
Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:		
Revalorizacion de propiedades,planta y equipo	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:		
Activos financieros a valor razonable por patrimonio	92,049,274.95	89,575,458.51
Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio	0.00	0.00
Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales	0.00	0.00
Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio	92,049,274.95	89,575,458.51
TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO	226,656,141.74	270,107,263.52

 Roberto Cabañas

Vicepresidente Ejecutivo

 Alonso Peña

Gerente de Contraloría Financiera